2022年 11月 15日

各 位
会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社
代表者名 代表取締役社長   松 浦 清

(コード番号：4934 東証グロース)
問合せ先 執行役員 コーポレートコミュニケーション本部長

 上 原  祐 香
( T E L． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

機構改組に関するお知らせ

 当社は、2022 年 11 月 16 日付の機構改組について、下記の通り決定いたしましたので、ここにお知ら
せいたします。

記

当社は、新たなチャネル開発を加速するべく、「新チャネル事業本部」を新設することといたしました。
また、サプライチェーンのグローバル化を見据えて、より品質管理との連携が密接となることを踏まえ、

「品質・ナレッジマネジメント本部」を「品質・SCM*1本部」に名称変更するとともに、これまでの機能に
加え、SCM、RDI*2戦略、技術開発の機能を当該本部に集約いたします。
尚、上記機構改組に伴い、執行役員の担当が下記に変更になりますので、あわせてお知らせいたします。

氏名 新役職名（担当） 旧役職名

かわばた こうじ

河端 孝治

取締役 常務執行役員
（事業戦略本部担当）
（リテール事業本部担当）
（海外事業本部担当）
（新チャネル事業本部担当）
（品質･SCM本部担当）

取締役 常務執行役員
（事業戦略本部担当）
（リテール事業本部担当）
（海外事業本部担当）
（品質・ナレッジマネジメント本部担当）

*1  SCM は、Supply Chain Management の略です。
*2  RDI は、Research & Development Innovation の略です。

以上